
ZMĚNA ROZPOČTU MČ PRAHA-LIBUŠ V ROCE 202^ č. 5/2023
ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ č. 7/2023 - C. 8/2023

RO č. 7/2023

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 2/3 ze dne 23. 3. 2023 poskytnutí účelové investiční dotace městské části
Praha-Libuš z investiční rezervy pro MČ HMP v rozpočtu hl. m. Prahy (v kap. 10) na rok 2023. O částku 6 000, - tis. Kč se zvyšuje
rozpočet MČ Praha-Libuš na rok 2023.

RMČ Praha-Libuš

OdPa Pól. UŽ ORJ ORG
6330 4251 84 400 8018923
3117 6121 84 400 8018923

PŘÍJMY
6 000 000

VÝDAJE

6 000 000

Číslo a název projektu:
Žadatel:

Název položky
Rekonstrukce a přístavba ZŠ Písnice
Rekonstrukce a přístavba ZŠ Písnice

RC

FIO C. 8/2023
Pr;;

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 2/14 ze dne 23. 3. 2023 ponechání nevyčerpaných účelových prostředků,
které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuty z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2022 a v předchozích letech, k
Ěerpání na stejný účel v roce 2023. Městské části Praha-Libuš byly ponechány finanční prostředky v celkové výši 22 957 987, 11
pna následující akce:

(i|slo a název projektu :
padáte!:
-Název položky

B.ekonstrukce a přístavba ZŠ s RVJ
fíekonstrukce a přístavba ZŠ s RVJ
přístavba a rekonstrukce MS Ke Kašně
Přístavba a rekonstrukce MS Ke Kašně

"Sportovní a rekreační areál ZŠ Meteorologická
Sportovní a rekreační areál ZŠ Meteorologická

|hiZ SDH Libuš rekonstrukce a dostavba zázemí
|!:ÍZ SDH Libuš rekonstrukce a dostavba zázemí
Výstavba víceúčelového hř. s umělým povrchem
Výstavba víceúčelového hř. s umělým povrchem
teiiubor opatření v jednotl. PO - Ukrajina
Rozšíření kapacity sk. kuchyně ZŠ Meteo - UA

ji. Íkonstrukce soč. zařízení ZŠ Meteo - UA
(S^ekontrukce části obj. KJ - nová třída UA
R&vitalizace parku U Zahr. Kolonie

;i?tívitalizace parku U Zahr. Kolonie
ll^vitalizace prostoru před obecním úřadem

prostoru před obecním úřadem
/sadba 12 ks nových stromů

? 'ysadba 12 ks nových stromů
rotace na mimoř. výdaje - občané Ukrajiny

.sabtace na mimoř. výdaje - občané Ukrajiny
' ,'otace na mimoř. výdaje - občané Ukrajiny
rotace na mimoř. výdaje - občané Ukrajiny
"alizace pro pražské domácnosti ohr. inflací
-Fažskédom. ohr. inflací-ZŠ Meteo
>%'žské dóm. ohr. inflací- ZŠ Písnice

>. ražské dóm. ohr. inflací- MS Lojovická
,-řažské dóm. ohr. inflací- MS Mezi Domy

§
s

Pa Pól. UŽ

3117

3111

3113

5512

3412

3113
3113
3421

3745

3745

3745

6171
6171
6171

3113
3117
3111
3111

8115
6121
8115
6121
8115
6121
8115
6121
8115
6121
8115
6122
6121
6121
8115
5169
8115
5169
8115
5169
8115
5139
5169
5171
8115
5336
5336
5336
5336

Stránka l z 2

RMČ

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

137
137
137
137
118
118
118
118
118
118
137
137
137
137
138
138
138
138
138

Praha-Libuš

ORJ

400
400
400
400
400
400
702
702
400
400
400
400
400
400
200
200
200
200
200
200
900
900
900
900
400
400
400
400
400

ORG

80189
80189
81756
81756
81757
81757

80986
80986
81864
81864
81842

8184201
8184202
8184203
2022100
2022100
2022300
2022300
2022400
2022400

557
373

PŘÍJMY

5 901 000, 00

3 000 000, 00

l 808 800, 00

3 054 000,00

1454 100, 00

365 100, 00

490 000, 00

45 000,00

200 100,00

331400,00

2 284 800,00

VÝDAJE

5 901000, 00

3 000 000, 00

l 808 800, 00

3 054 000, 00

1454 100, 00

73 800, 00
142 300, 00
149 000, 00

490 000, 00

45 000, 00

200 100, 00

150 000, 00
81 400, 00

100 000, 00

900 000, 00
800 000, 00
100 000,00
200 000,001



i
fe
"*í

řažské dóm. ohr. inflací- MS K Lukám
jažské dóm. ohr. inflací- MS Ke Kašně

ekonstrukce elektroinst. v ZŠ Meteorologická
Rekonstrukce elektroinst. v ZŠ Meteorologická
, racování PD Revitalizace rybníku Obecňák
zpracování PD Revitalizace rybníku Obecňák
Studie proveditelnosti - zelená střecha
Studie proveditelnosti - zelená střecha
HZ SDH Libuš - rekonstrukce

tíZ SDH Libuš - rekonstrukce

Opatření v souvisí, s šířením koronaviru

Opatření v souvisí, s šířením koronaviru
patřeni v souvisí, s šířením koronaviru

opatření v souvisí, s šířením koronaviru
feejkem

PRAHA-L

\ OPATŘENÍ

3111
3111

3113

3745

3745

5512

5213
5213
5213

ROCE

ŘENÍ č. 7/2023 - č.

5336
5336
8115
6121
8115
6121
8115
6121
8115
6121
8115
5169
5132
5139

138
138
90
90
90
90
90
90
90
90

127
127
127
127

202^ č.
8/2023

400
400
400
400
200
200
200
200
702
702
700
700
700
700

5/2023

664
334

80118
80118
81655
81655
81656
81656
80986
80986

338 100, 00

597 100, 00

100 000,00

2 790 600, 00

197 900, 00

22 958 000,00

104 800, 00
180 000, 00

338 100, 00

597 100, 00

100 000, 00

2 790 600,00

97 900, 00
50 000, 00
50 000, 00

22 958 000, 00
>'? -f
'.".*.

l?
t<t

.
s^

ď:
ílí-
li:
^í-

.^'
^'
sw-
'-ssln

r.
l
^
l
s:
SB:
ífi?
ři'w6

-^?
ří?*'-
'W:

II
i^y
i^

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČASTI
PRAHA-UBUS^

UbuástóSS. 142 00 Praha 4
Vyvěšeno dne; G\ . ^ . ̂ "^
Sejmuto dne: ^)0. L\ . ^.0^

i.'

Stránka 2 z 2


